
常陸牛サーロイン

STEAK

100g

150g

200g

4,100

5,500

7,500

à la carte

DRINK

瑞穂牛サーロイン 100g

150g

200g

2,500

3,600

4,700

AS 産リブロース 100g

150g

200g

1,700

2,400

3,200

常陸の輝きロース（ポーク） 150g

200g

1,500

2,000

常陸牛ハンバーグ

ステーキは、ソースを � 種類からお選びいただけます。

・オニオン

・和風ガーリック

150g

200g

1,600

2,100

サラダバー（スープ 付き） 950

ライス

パン

ガーリックライス

無添加ベーコンのグリル

ドライフルーツとチーズ

ソフトシェルシュリンプ

ホタテ　ゴルゴンゾーラチーズ炒め

オニオンリング

トリュフ マカダミアナッツ

250

250

600

1,260

1,260

980

980

600

600

※食物アレルギーをお持ちの方など、食材についてはスタッフにお尋ねください。　※料金は全て税込です。

 ビール

 サワー

生ビール （サントリー生）

ヒルズクラブ ビール
（六本木ヒルズクラブ オリジナルビール） 

オールフリー （ノンアルコールビール）

グラス（中）830 / グラス（小）680
グラス（中）990 / グラス（小）830

650

生レモンサワー

トマトサワー

とろ梅サワー

ウーロンハイ

780
780
780
680

 焼酎 ｜ロック｜お湯割り｜水割り｜炭酸割り｜

黒霧島（芋焼酎）

赤霧島（芋焼酎）

二階堂倶楽部（麦焼酎） 

しろ（米焼酎） 

グラス 720
グラス 830
グラス 720
グラス 680

 ソフトドリンク

コーヒー （トラジャ）［HOT・ICE］

紅茶 ［HOT・ICE］ 

カフェオレ ［HOT・ICE］

コーラ

烏龍茶

オレンジジュース

アーノルドパーマー（レモネード & アイスティー）

ペリエ （プレーン）

550
600
580
550
500
600
760
620

 フロート

コーヒーフロート

コーラフロート
720
720

 日本酒

水戸の副将軍

久慈の山 ボトル

渡舟 （純米吟醸）

（燗・常温グラス／一合） 680
（ボトル／300ml ） 1,420
（ボトル／720ml ） 3,740

 ワイン

グラスワイン （赤／白） 680

ボトルワインのリストをご希望の場合はスタッフにお声がけください。

 ウィスキー

角ハイボール

知多

白州／山崎

バランタイン �� 年

ラフロイグ �� 年

マッカラン �� 年

グラス( S ) 680 / グラス( W ) 1,260
グラス( S ) 1,100 / グラス( W ) 1,880
グラス( S ) 1,480 / グラス( W ) 1,980
グラス( S ) 1,680 / グラス( W ) 2,180
グラス( S ) 1,150 / グラス( W ) 1,980
グラス( S ) 1,150 / グラス( W ) 1,980


