

STEAK

常陸牛サーロイン	100g	4,100
	150g	5,500
	200g	7,500

瑞穂牛サーロイン	100g	2,500
	150g	3,600
	200g	4,700

AS産リブローズ	100g	1,700
	150g	2,400
	200g	3,200

常陸の輝きロース（ポーク）	150g	1,500
	200g	2,000

常陸牛ハンバーグ	150g	1,600
	200g	2,100

ステーキは、ソースを2種類からお選びいただけます。

- ・オニオン
- ・和風ガーリック

サラダバー（スープ付き）	950
--------------	-----

ライス	250
-----	-----

パン	250
----	-----

ガーリックライス	600
----------	-----

à la carte

無添加ベーコンのグリル	1,260
-------------	-------

ドライフルーツとチーズ	1,260
-------------	-------

ソフトシェルシュリンプ	980
-------------	-----

ホタテ ゴルゴンゾーラチーズ炒め	980
------------------	-----

オニオンリング	600
---------	-----

トリュフ マカダミアナッツ	600
---------------	-----

DRINK

※ビール

生ビール（サントリー生）	グラス(中) 830 / グラス(小) 680
ヒルズクラブビール (六本木ヒルズクラブオリジナルビール)	グラス(中) 990 / グラス(小) 830

オールフリー（ノンアルコールビール）	650
--------------------	-----

※サワー

生レモンサワー	780
トマトサワー	780
とろ梅サワー	780
ウーロンハイ	680

※ウイスキー

角ハイボール	グラス(S) 680 / グラス(W) 1,260
知多	グラス(S) 1,100 / グラス(W) 1,880
白州/山崎	グラス(S) 1,480 / グラス(W) 1,980
バランタイン17年	グラス(S) 1,680 / グラス(W) 2,180
ラフロイグ10年	グラス(S) 1,150 / グラス(W) 1,980
マッカラン12年	グラス(S) 1,150 / グラス(W) 1,980

※焼酎 | ロック | お湯割り | 水割り | 炭酸割り |

黒霧島（芋焼酎）	グラス 720
赤霧島（芋焼酎）	グラス 830
二階堂倶楽部（麦焼酎）	グラス 720
しろ（米焼酎）	グラス 680

※日本酒

水戸の副将軍	（燗・常温グラス/一合） 680
久慈の山 ボトル	（ボトル/300ml） 1,420
渡舟（純米吟醸）	（ボトル/720ml） 3,740

※ワイン | ボトルワインのリストをご希望の場合はスタッフにお声がけください。

グラスワイン（赤/白）	680
-------------	-----

※ソフトドリンク

コーヒー（トラジャ）[HOT・ICE]	550
紅茶 [HOT・ICE]	600
カフェオレ [HOT・ICE]	580
コーラ	550
烏龍茶	500
オレンジジュース	600
アーノルドパーマー（レモネード&アイスティー）	760
ペリエ（プレーン）	620

※フロート

コーヒーフロート	720
コーラフロート	720